
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

A Pr
E >

E

RESOLUCION No. 0924-49-85

22 ..de EneroLimo, . de 198 5

CONSIDERANDO :

Que, por Oficio Circular N” 035-82-EFC/77-15 del 09-11-82, expedido por el
Ministerio de Economía, Finanzas y Comercio-Dirección General del Tesoro -E Público, es necesario aperturar las Sub-Cuentas para el Ejercicio Fiscal -
vigente, asf como la actualización de las firmas en cuentas corrientes;
Que, asimismo a efectos de dar operatividad a las sub-cuentas para el E--
jercicio Fiscal vigente, en caso de impedimento de los titulares, es nece-
sario designar a los tres (03) miembros suplentes, de acuerdo a lo estable
cido en el numeral 5.3, párrafo 4 de la Directiva sa el cierre de opera-
ciones de fondos del Tesoro Público del PRESUPUESTO DE 1984 e inicio de --
operaciones delpa del año 1985, aprobado por Resolución Directoral

»
N* 006-84=EFC/77-15-01; y

Estando a lo informado por las Oficinas Central de Administración, Asesoría
Jurídica, asf como a lo opinado por el Director Ejecutivo;
SE RESUELVE :

=.|Z/ARTICULO PRIMERO: DESIGNAR a las personas responsables del manejo de las -q Sub-Cuentas del Tesoro Público y Cuentas Corrientes, a -
_</S£ Vos siguientes funcionarios:ey JOSE RAUL MONTOYA VALDERRAMA Jefe (e) de la Oficina Central de Adminis--

! tración
JULIO CESAR MANTILLA ALCEDO Tesorero (e)

ARTICULO SEGUNDO: DESIGNAR a las personas responsables suplentes del manejo
de las Sub-Cuentas del Tesoro Público y Cuentas Corrien--

tes a los siguientes funcionarios:
RODOLFO CREMER NICOLI Jefe del 1.P.D.
GERARDO MARUY TAKAYAMA Director Ejecutivo

E DAVID WONG CONCA Jefe (e) de la Unid. de Contabilidad - OCA

ARTICULO TERCERO: Informar a la Dirección General del Tesoro Público y al
Banco de la Nación, de la presente Resolución.

[RODOLFO CREMER NICOLE
Jefe del Instituto Peruano del Deperte

UT/JMA
enah.


